
OBEC      ROHOZNICE 
Rohoznice 1, 507 71  Miletín, IČ: 00578525 

telefon:  493693367, 731273961, e-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 
 

Telefon: 
731 273 961, 
493 693 367 

Url: www.rohoznice.eu 
E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 
Datová schránka: 7e4a6w6 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, 
a.s. 

Účet: 
 1162549359 /0800 

IČO: 
00578525 

 

 

POPLATEK ZA ODPADY 2024   
 

Od 1.1.2024 činí poplatek za odpad 700 Kč na občana přihlášeného v obci 

nebo nemovitost (chalupáři) za rok a je potřeba jej zaplatit od 1.1.2024 do 
31.3.2024, a to: 
 

a) v hotovosti v kanceláři obecního úřadu vždy v pondělí v čase 6:30 – 11:30 a 14:00-16:30, 
v jiný čas pouze po telefonické domluvě na tel. 493 693 367 nebo 731 273 961. 
 

b) převodem na účet obce č. 1162549359/0800 vedeného u České spořitelny, a. s.,  
pod variabilním symbolem 1345+číslo popisné v trojmístném formátu doplněném zleva nulami, 
např.:  

- číslo popisné je 1, variabilní symbol bude 1345001,  
- číslo popisné je 51, variabilní symbol bude 1345051,  
- číslo popisné je 101, variabilní symbol bude 1345101. 

Prosíme, posílejte peníze až v novém roce od 1.1.2024. 
 

Známky na popelnice lze po zaplacení poplatku vyzvednout na obecním úřadě vždy 
v pondělí v čase 6:30 – 11:30 a 14:00-16:30, v jiný čas pouze po telefonické domluvě na tel. 
493 693 367 nebo 731 273 961. Nárok na jednu známku za rok má každá domácnost nebo 
nemovitost. Bez nové známky budou popelnice vyvážet do konce března 2024. Svozový den je 
každý lichý týden v pondělí.  

 

POPLATEK ZE PSŮ 2024 
 

Poplatek za jednoho psa činí 100 Kč, za druhého a každého dalšího psa 

téhož držitele 150 Kč, je potřeba jej zaplatit od 1.1.2024 do 31.3.2024, a to: 
 

a) v hotovosti v kanceláři obecního úřadu vždy v pondělí v čase 6:30 – 11:30 a 14:00-16:30, 
v jiný čas pouze po telefonické domluvě na tel. 493 693 367 nebo 731 273 961. 
 

b) převodem na účet obce č. 1162549359/0800 vedeného u České spořitelny, a. s.: 
 pod variabilním symbolem: 1341+číslo popisné v trojmístném formátu doplněném zleva 
nulami, např.:  

- číslo popisné je 1, variabilní symbol bude 1341001,  
- číslo popisné je 51, variabilní symbol bude 1341051,  
- číslo popisné je 101, variabilní symbol bude 1341101. 
 

Prosíme, posílejte peníze až v novém roce od 1.1.2024. 
 

POPLATEK Z POBYTU 2024 
 

Od 1.1.2024 jsou poskytovatelé úplatného pobytu povinni čtvrtletně uhradit 

poplatek z pobytu, který činí 20 Kč za každý den pobytu.  
Bližší informace na obecním úřadě, tel. 493 693 367 nebo 731 273 96. 
 
Rohoznice 13.12.2023 
                Miloš Nosek v. r. 

                   starosta 

mailto:ou.rohoznice@seznam.cz
mailto:ou.rohoznice@seznam.cz

